
 

 

 
 
 

Uchwała nr I/1/18 
Czerskiej Gminnej Rady Seniorów 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Czerskiej Gminnej Rady Seniorów 

Na podstawie § 3 ust. 4 Statutu Czerskiej Gminnej Rady Seniorów stanowiącego załącznik nr 1              
do Uchwały Nr XLIV/402/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XLI/379/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie utworzenia Czerskiej Gminnej 
Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

 

Czerska Gminna Rada Seniorów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów na Przewodniczącą Czerskiej Gminnej Rady 
Seniorów wybrana została Pani Maria Kaminski. 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                                              /-/ Grzegorz Kobierowski 

 

                                                                                                      
 


	Czerska Gminna Rada Seniorów

